
 
Forskning  
Jag är forskare på institutionen för kulturgeografi och ekonomisk geografi, Lunds universitet. Jag har ett brett intresse för
social hållbarhet och stadsplanering, med särskilt fokus på hur feministiska (och queera) perspektiv kan bidra till att
utmana traditionella förhållningssätt och praktiker - inte minst i ljuset av rådande utmaningar med klimatkris och fördjupad
social ojämlikhet.  
Jag disputerade i september 2024 med avhandlingen Queer as a City: Unsettling coherence in 'sustainable urban
development'. Som doktorand tillhörde jag institutionen för arkitektur och byggd miljö (LTH) samt Lunds universitets
tvärvetenskapliga forskarskola Agenda 2030. I avhandlingen studerade jag så kallad "hållbar stadsutveckling" genom
queerteoretiska perspektiv, med syfte att formulera ett teoretiskt ramverk för hur hållbarhetsnormer stabiliseras och
förändras genom arkitektur- och stadsplaneringspraktik. Jag använde Hyllie, ett av Malmö stads stora
stadsutvecklingsprojekt med stark hållbarhetsprofilering, som utgångspunkt för normkritiska studier av hur hållbarhet och
utveckling ska förenas genom skapandet av nya stadsdelar - från vision och strategi, till vardagslivet i den byggda miljön.
Avhandlingen presenterar en rad teoretiska begrepp som bidrar till att förstå stabilisering och förskjutning av normer, samt
hur stadsplanering kan anta ett relationellt förhållningssätt till rumslig ojämlikhet. Koncepten bygger på empiriska exempel
från studierna av Hyllie.  
På institutionen för kulturgeografi kommer jag framöver att arbeta med betongarkitekturens kulturarv, med särskilt fokus
på hur rivningshotade modernistiska och brutalistiska byggnader ges nya användningar och funktioner. Studierna ämnar
komplettera ett redan starkt växande forskningsfält om miljömässiga vinster av att arbeta med befintliga byggda miljöer,
med sociala och kulturella perspektiv på omvandling av det som skulle kunna kallas "omtvistad betongarkitektur". 
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